様式第１号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日

貸主　　　　　　　　　　　　宛
　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　松阪市田舎暮らしお試し住宅借用申込書
　松阪市田舎暮らしお試し住宅を借用したいので、松阪市田舎暮らしお試し住宅実施要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申し込みします。
記
１　借用期間　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　月間
２　借受者
	氏名
	性別
	続柄
	職業
	生年月日

３　連絡先　　　　 　　電話（自宅）
　　　　　　　　　 　　電話（携帯）
　　　　　　　　 　 　 Ｅメール
４　借用申込の目的
５　添付書類　　　　　運転免許証等本人確認書類の写し
　　　　　　　　　　　住民票